檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：陳蕙琳

電話：07-7995678轉3109

傳真：07-7406596

電子信箱：alice620@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年12月5日

發文字號：高市教健字第10537401400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：癌症基金會函(含課程、報名表)(19058446_10537401400A0C_ATTCH7.pdf)

主旨：有關財團法人台灣癌症基金會辦理105年度「蔬果健康校

園巡迴講師教案研習工作坊」，鼓勵學校營養教育相關人

員參與，請依權責核給公假，請查照。

說明：

一、依據財團法人台灣癌症基金會105年11月24日台癌字第105

11020號函辦理。

二、旨揭教案研習工作坊說明如下：

(一)活動時間：105年12月21日(星期三)下午2:00-4:00。

(二)活動地點：台灣癌症基金會高雄分會(高雄市三民區九

如二路150號9樓之1)。

(三)報名對象：曾參加過台灣癌症基金會辦理之「蔬食健康

校園巡迴講師」訓練營結訓者。

(四)人數限制：20人。

(五)報名截止日期：105年12月16日，或額滿為止。

(六)報名方式：填妥報名表，傳真到08-87879222，或e-mai

l到bo-ya@canceraway.org.tw。

5

高雄市立左營高級中學 1051205

*10570932900*

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、檢附工作坊活動簡章乙份，若有相關問題，請洽02-87879

907轉222、210(黃小姐、孫小姐)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：財團法人台灣癌症基金會、本局體育及衛生保健科 2016-12-05
10:25:26